Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 31 de março de 2022  |  Ano III - Edição nº 00032 | Caderno 1

Dispensa

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Dutra

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022.

Processo Administrativo nº. 009/2022

EMPRESA: ODENI SILVA LIMA - DEDETIZADORA SILVA ME.

CNPJ: 21.632.596/0001-12

VALOR GLOBAL: R$ 3.800,00 (Três mil e oitocentos reais)

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de dedetização química nas
dependências da Câmara Municipal. BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 25 de março de 2022.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 009/2022.

DISPENSA nº. 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 009/2022. ATO: Dispensa nº 005/2022. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADA: ODENI SILVA LIMA - DEDETIZADORA SILVA ME. -
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de dedetização química nas
dependências da Câmara Municipal. VALOR GLOBAL: R$ 3.800,00 (Três mil e oitocentos reais);
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: Unidade: 01.01.00 / Atividade: 2001/ Elemento: 3390.39.00, Vigência:
25/03/2022 a 10/04/2022. Presidente Dutra – BA, 25 de março de 2022. Edei Machado Oliveira.
Presidente.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3615230C32B141A925AB0D4EC7C33584

		2022-03-31T15:18:46-0300